事 務 連 絡

平成26年9月1日

機関会員各位

全国歴史資料保存利用機関連絡協議会

大会･研修委員会委員長 白 井 哲 哉

第 40 回全史料協全国(福岡)大会出版物等展示について（案内）

 残暑の候，ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて，本協議会では，来る平成 26 年 11 月 13 日(木)～14 日(金)の両日，福岡県福岡市

において別添の大会開催要項のとおり，第 40 回全国大会を開催します。期間中，機関会員

の出版物等展示を，下記のとおり行います。

 つきましては，出展を希望される場合は，別紙申込書に必要事項を記入の上，10101010 月月月月 19191919

日（日（日（日（日日日日））））までにお申し込みくださるよう御案内申し上げます。

記

１ 日  時  平成 26 年 11 月 13 日(木)・14 日(金)

 ＊ ｢受付｣，｢昼食・休憩｣，｢休憩｣の時間帯が主な展示・見学の時間となります。

２ 開催場所 九州大学箱崎キャンパス 旧工学部本館 ３階特設会場

        〒812-8581 福岡市東区箱崎 6-10-1

        TEL:092-642-2292 （九州大学大学文書館）

３ 展 示 者  全史料協の機関会員

４ 展示品目  出版物，パンフレット等

５ 申込み及び問合わせ先

 (1) 締め切り  平成平成平成平成 22226666 年年年年 10101010 月月月月 19191919 日日日日((((日日日日)))) 17:00 必着（郵送・ＦＡＸいずれでも可）

 (2) 宛  先 全史料協大会・研修委員会事務局  （株）毎日学術フォーラム気付

               〒100-0003 東京都千代田区一ツ橋一丁目 1 番 1 号

         TEL:03-6267-4550 ／ FAX:03-6267-4555

６ そ の 他

  展示スペースに限りがありますので，応募者多数の場合，抽選になる場合があります

のであらかじめ御了承ください。

               連絡先

                大会･研修委員会事務局 （株）毎日学術フォーラム気付

                〒100-0003 東京都千代田区一ツ橋一丁目 1 番 1 号

                TEL:03-6267-4550 ／ FAX:03-6267-4555

                E-mail: maf-jsai@mynavi.jp

＊＊＊＊「出版物・ポスター等展示要領」をご覧ください。「出版物・ポスター等展示要領」をご覧ください。「出版物・ポスター等展示要領」をご覧ください。「出版物・ポスター等展示要領」をご覧ください。